



Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o.

ul. Zakładowa 7; 26-670 Pionki.

tel. 48 385 25 14; e-mail: pwkc@pionki.pl

Konto bankowe: Alior Bank S.A. w Warszawie 69 2490 0005 0000 4530 3911 3993

L.dz. PWKC/ 210 /2020

Pionki, dn. 22 maj 2020 r.

Do Uczestników postępowania

nr referencyjny PWKC/ 15 /ZP/2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, na podstawie postanowień Regulaminu udzielania zamówień na dostawy i usługi o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 418 000 euro oraz na roboty budowlane o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 5 225 000 euro, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Zarządu Spółki Nr 5/2016 z dnia 09.06.2016 r., z pominięciem przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych, pn. „Opracowanie analizy ryzyka ujęć wód podziemnych”.

Zamawiający w wyniku otrzymanego pytania, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści zapytania ofertowego:

Treść pytania z dn. 21.05.2020 r. wraz z odpowiedzią:

Pytanie Nr 1

W związku z dużym zakresem prac przewidzianym w zapytaniu ofertowym Nr referencyjny PWKC/15/ZP/2020 z dnia 13 maja 2020 r, częściowo zależnym od wyników prowadzonych badań, zwracamy się z zapytaniem czy możliwe jest przesunięcie terminu realizacji zadań do np. końca lutego 2021 r. W ramach zakresu prac konieczne jest zgromadzenie i ocena materiałów, pomiary terenowe, sporządzenie i kalibracja modeli hydrogeologicznych, wykonanie prognoz, potencjalne sporządzenie dodatków do dokumentacji hydrogeologicznych i dopiero finalnie sporządzenie analiz ryzyka. Czy w zakresie zamawianych dokumentów rozważają Państwo również ewentualne Wnioski o ustanowienie stref ochronnych ujęć wód podziemnych? Chciałbym nadmienić iż w ostatnim czasie zmieniły się uwarunkowania prawne. Ustawa z dnia 14.05 wydłuża obligatoryjny czas na sporządzenie analizy ryzyka do pięciu lat, a więc de facto przedłuża go o 2 lata.

Czy w związku z ewentualną zmianą warunków zapytania ofertowego możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia, ani na wydłużenie terminu składania ofert. W zakresie ustanowienia stref ochrony ujęć wód podziemnych jeżeli wymagane jest to w przepisach prawa Zamawiający wymaga.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
(-) Robert Pyryt